
PACHET PAPETARIE PENTRU SPCLEP

I.D.: 54014058

Data publicarii	05.02.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 400,00 RON - 400,00 RON

Descriere: OFERTA PRET Nr. Crt. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Pret total 1 Plic B4 cu burduf buc 50 *0.84= 42 2 Dosare plastic buc 200* 0.39= 78 3 File plastic buc 500*0 0.08= 40 4 Capse 24/6 Kangaro buc 60* 0.92= 55.2 5 Pix gel UM 170 negru ,albastru buc 40 *2.94= 117.6 6 Creion corector Milan buc 10 *6.72= 67.2 VALOARE TOTALA 400 *Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.
